3

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов Правительства Ивановской области и их отдельных положений

	В соответствии с Уставом Ивановской области Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
1. Постановления Правительства Ивановской области:
от 03.10.2007 № 206-п «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и Президента Российской Федерации»;
от 13.09.2011 № 325-п «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской Федерации»;
от 20.02.2013 № 52-п «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов»;
от 06.07.2016 № 210-п «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, дополнительных выборов депутата Ивановской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 12»;
от 22.12.2017 № 493-п «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, выборов Губернатора Ивановской области, выборов депутатов Ивановской областной Думы седьмого созыва».
2. Распоряжения Правительства Ивановской области:
от 13.01.2010 № 2-рп «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении муниципальных выборов 14.03.2010»;
от 10.07.2014 № 159-рп «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Губернатора Ивановской области»;
от 29.12.2017 № 242-рп «О создании рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, выборов Губернатора Ивановской области, выборов депутатов Ивановской областной Думы седьмого созыва»;
от 11.06.2020 № 75-рп «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Ивановской области»;
от 13.08.2020 № 104-рп «О создании рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов в единый день голосования в сентябре 2020 года»;
от 31.08.2021 № 90-рп «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Кинешма седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1»;
от 31.08.2021 № 91-рп «О создании рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Кинешма седьмого созыва по одномандатному избирательному округу   № 7, городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1».

3. Пункт 2 распоряжения Правительства Ивановской области от 03.05.2018 № 54-рп «О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Ивановской области».

[bookmark: _GoBack]
	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png